
VIETA:CAN PASTILLA centre su parduotuvėmis, restoranais ir barais, apie 2 km nuo Palma 
Aquarium, apie 6 km nuo Maljorkos Palmos – salos sostinės, apie 4 km nuo Maljorkos Palmos oro 
uosto, autobuso stotelė apie 100 m nuo viešbučio (Maljorkos Palma).

PAPLŪDIMYS:Playa de Palma, viešas, smėlio, nuolaidus nusileidiams į jūrą, apie 100 m nuo 
viešbučio, priėjimas šaligatviu ir perėjimas per gatvę, mokami skėčiai ir gultai (apie 15 
EUR/komplektas: 2 gultai ir 1 skėtis). Restoranai, barai, diskotekai.

VIEŠBUTIS:Trijų žvaigždučių superior, prižiūrėtas, renovuotas 2015 ir 2017 m., 192 numeriai, 1 
pastatas, 6 aukštai, 2 liftai, elegantiškas vestibiulis, visą parą veikianti registratūra, restoranas – 
„švediškas stalas”, tarptautinė virtuvė, parodomoji virtuvė („show-cooking“), teminiai vakarai, yra 
kėdutės ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai, vakarienės metu reikalaujama formali apranga 
(vyrams - ilgos kelnės), 2 barai: vestibiulyje ir prie baseino, valiutų keitykla, bagažo saugykla, gėlių
parduotuvė; terasa su vaizdu į baseiną. Už papildomą mokestį: belaidis internetas, interneto prieigos
punktas, gydytojas pagal iškvietimą, dviračių nuoma. Priimamos kreditinės kortelės: Visa, 
MasterCard.

KAMBARYS:Standartinis: dvivietis (galima 1 papildoma vieta), apie 20 m², elegantiškas ir 
prižiūrėtas, individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, 
tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas. Už papildomą mokestį: belaidis 
internetas, seifas. Nemokama lovelė vaikams iki 2 metų, užsakius prieš atvykimą. Balkonas arba 
terasa (kavos staliukas ir kėdutės). Vaizdas į baseiną už papildomą mokestį.
Šeimyninis: dvivietis (galima 1 arba 2 papildomos vietos vaikams), apie 30 m², optiškai atskirta 
svetainės erdve su vietomis miegojimui, įrangtas kaip standartinis numeris, šeimyninis numeris už 
papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:baseinas, stačiakampio formos, gėlo vandens, apie 150 m², gylis 1,1-
1,8 m, vaikams išskirta zona, prie baseino nemokami skėčiai ir gultai, rankšluosčiai už užstatą (apie 
10 EUR), stalo tenisas, vandensvydis, smiginis, aerobika, pramoginiai renginiai suaugusiems ir 
vaikams (liepos-rugpjūčio mėn.): žaidimai baseine, pasirodymai. Už papildomą mokestį: biliardas, 
SPA centras: nemokamai: dengtas baseinas, šildomas, gėlo vandens, apie 70 m², gylis 1,1-1,8 m, 
fitneso salė, sūkurinė vonia, turkiška pirtis (hamamas). Už papildomą mokestį: masažai. Vandens 
sporto užsiėmimai paplūdimyje (išoriniai pasiūlymai), apie 14 km nuo viešbučio 18 duobučių golfo 
aikštynas.

VISKAS ĮSKIČIUOTA:Pusryčiai (8.00-10.00 val.), pietūs (13.00-15.00 val.), vakarienė (19.00-
21.30 val.) „švediškas stalas” pagrindiniame restorane, užkandžiai bare prie baseino (11.00-17.00 
val.), nealkoholiniai gėrimai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai atrinktame bare (10.00-24.00 val.). 
Privaloma nešioti „viskas įskaičiuota“ apyrankes.


